

评审报告（标项）

一、采购项目基本情况[标项1]

- 采购组织机构：新疆乾泽辰项目管理有限公司
- 项目名称：柯坪县启浪乡2025年污水管网建设以工代赈项目（二次）
- 项目编号：kpxzcy2024-008-02
- 采购内容：柯坪县启浪乡2025年污水管网建设以工代赈项目（二次）
- 开标地点：柯坪县政务服务和共用资源交易中心一楼
- 采购单位：柯坪县启浪乡人民政府
- 预算执行确认书编号：[2024]447号
- 采购预算金额：800万元
- 采购方式：竞争性磋商
- 发布采购公告时间：2024-11-21
- 公告采购发布网站：政府采购网
- 采购响应截止时间：2024-12-02 11:00:00
- 供应商意向情况：新疆致诚山海建设工程有限公司,新疆通辰伟业环境工程有限公司,阿克苏盛诚建筑安装工程有限公司,四川上乙建筑工程有限公司,新疆大宇建设集团有限公司,新疆伟华建设工程有限公司,新疆阿克苏四海建设工程有限责任公司,新疆嘉沐兴华建设工程有限公司,中兴世纪集团有限公司,新疆帕力万建筑工程有限公司,新疆远山建设工程有限公司,新疆祥陇盛宇建设集团有限公司,新疆建吉建设有限公司,新疆恒言信建设工程有限责任公司,新疆源锦建设工程有限公司,北屯市鸿泰环保科技有限公司,昊航建工集团有限公司17家供应商获取了本项目磋商文件
- 供应商投标（响应）情况：新疆致诚山海建设工程有限公司,新疆通辰伟业环境工程有限公司,阿克苏盛诚建筑安装工程有限公司,四川上乙建筑工程有限公司,新疆大宇建设集团有限公司,新疆伟华建设工程有限公司,新疆阿克苏四海建设工程有限责任公司7家供应商投标

二、评审小组组成

- 采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表0人，评审专家5人，分别如下：

| 姓名 | 单位 | 职称/身份 | 手机号码 | 备注 |
|-----|-------------------|-------|-------------|----|
| 张芳 | 阿克苏地区住房和城乡建设局 | 正式专家 | 13999663928 | 组员 |
| 文英 | 阿克苏市政公用建设有限责任公司 | 正式专家 | 15276403999 | 组长 |
| 陶彦民 | 新疆阿克苏蓝图公路设计有限责任公司 | 正式专家 | 13899207278 | 组员 |
| 王斐 | 新疆澜盛建设项目管理有限公司 | 正式专家 | 13579132666 | 组员 |
| 陈浩 | 新疆创力建设工程有限公司 | 正式专家 | 15009974136 | 组员 |

- 经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

- 资格性审查情况说明：

新疆致诚山海建设工程有限公司、新疆通辰伟业环境工程有限公司、阿克苏盛诚建筑安装工程有限公司、四川上乙建筑工程有限公司、新疆大宇建设集团有限公司、新疆伟华建设工程有限公司、新疆阿克苏四海建设工程有限责任公司 7家单位通过资格审查。

2、符合性审查情况说明:

新疆通辰伟业环境工程有限公司、阿克苏盛诚建筑安装工程有限公司、四川上乙建筑工程有限公司、新疆大宇建设集团有限公司、新疆阿克苏四海建设工程有限责任公司 5家单位通过符合性审查。新疆致诚山海建设工程有限公司单位因"4. 市政土石方工程，无暂列金。

4. 市政土石方工程无暂列金

4. 市政土石方工程 无暂列金350000。不满足招标文件。

4. 无市政土石方工程暂列金。

4. 工程量清单：市政土石方工程无暂列金

"原因不予通过符合性审查：新疆伟华建设工程有限公司单位因"1. 项目经理无在建项目承诺书本人未签字。

1. 项目经理无在建项目承诺书，本人未签字确认

1. 招标文件

招标文件第二部分投标人须知前附表43、其他补充内容：除项目负责人不得有在建外，专职安全员及现场施工员不得有在建项目安全员不得有在建项目，须本人承诺确认签字并加盖企业公章；项目经理无签字不满足招标文件此条款。

1. 项目经理在建承诺书本人未签字确认。

1. 项目经理未提供无在建项目承诺书

"原因不予通过符合性审查

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

新疆致诚山海建设工程有限公司,不符合,说明:4. 市政土石方工程，无暂列金。 4. 市政土石方工程无暂列金 4. 市政土石方工程 无暂列金350000。不满足招标文件。 4. 无市政土石方工程暂列金。 4. 工程量清单：市政土石方工程无暂列金

新疆伟华建设工程有限公司,不符合,说明:1. 项目经理无在建项目承诺书本人未签字。 1. 项目经理无在建项目承诺书，本人未签字确认

1. 招标文件 招标文件第二部分投标人须知前附表43、其他补充内容：除项目负责人不得有在建外，专职安全员及现场施工员不得有在建项目安全员不得有在建项目，须本人承诺确认签字并加盖企业公章；项目经理无签字不满足招标文件此条款。 1. 项目经理在建承诺书本人未签字确认。 1. 项目经理未提供无在建项目承诺书

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

经评标委员会评审，新疆阿克苏四海建设工程有限责任公司、新疆通辰伟业环境工程有限公司、新疆大宇建设集团有限公司所提供方案均满足磋商文件要求，其中新疆阿克苏四海建设工程有限责任公司服务方案最优，人员配置最合理，服务针对性较强，综合得分最高，推荐为第一中标候选人。

6、供应商得分排序表

标项1:

| 序号 | 供应商 | 报价(总价,元) | 商务/技术得分 | 价格得分 | 最终得分 | 排序 |
|----|-------------------|------------------------------|---------|-------|-------|----|
| 7 | 新疆阿克苏四海建设工程有限责任公司 | 6516500元 (陆佰伍拾壹万陆仟伍佰元整) | 60.0 | 30.00 | 90.0 | 1 |
| 2 | 新疆通辰伟业环境工程有限公司 | 7438000元 (柒佰肆拾叁万捌仟元整) | 55.0 | 26.28 | 81.28 | 2 |
| 5 | 新疆大宇建设集团有限公司 | 6699770元 (陆佰陆拾玖万玖仟柒佰柒拾元整) | 52.0 | 29.18 | 81.18 | 3 |
| 4 | 四川上乙建筑工程有限公司 | 6540000元 (陆佰伍拾肆万元整) | 50.0 | 29.89 | 79.89 | 4 |

| | | | | | | |
|---|-----------------|-----------------------|------|-------|-------|---|
| 3 | 阿克苏盛诚建筑安装工程有限公司 | 7500000元 (柒佰伍拾万元整) | 46.0 | 26.07 | 72.07 | 5 |
|---|-----------------|-----------------------|------|-------|-------|---|

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：新疆阿克苏四海建设工程有限责任公司

第二中标候选人：新疆通辰伟业环境工程有限公司

第三中标候选人：新疆大宇建设集团有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

现场监督员：

项目经办人：

2024年12月02日